ZMLUVA O DIELO ¢

201510544

uzavretd podla § 536 a nasl. 74kona €. 513/1L991 Z. z. Obchodny zakonnik v zneni neskorsich

Zmiuvné strany:

1.0bjednavatel’

Sidlo:

Zastlpeny:

ICO:

DIC;

Bankové spojenie:
Cislo Gétu v tvare IBAN:
(dalej len objednavatel)

2, Zhotovitel"

Nazov TV:
Prevadzkovatel:
Sidlo:

Zastupeny:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:
Cislo uétu:
Zapisany:

(dalej len zhotovitel)

| 1. Zhotovitel je na zaklade licencie €.
v zmysle zakona €. 308/2000 0 vy,

uzatvaraju titg

Trenciansky

predpisov

ospravny kraj so sidiom v Trencine

2]

K dolnej stanici [282/20A, 911 01 Trencin

Ing. Jaroslav
36 126 624
2021613275

Statna pokiagn'
0

SK 51 8180

TVM Myjava

B4ska, predseda

a
0 0070 0050 4489

, TVB Brezova pod Bradlom, TVST Stara Turd

Video$tidio RIS, spol. s r.0.

Namestie 03

lobodenia 11, 905 01 Senica

PaedDr. Ivan Prikopa, konatel

34 119612

2021044410

SK 2021044410

VUB, a. 5., popotka Senica

SK81 0200/0000 0007 4874 8182

OR OS Trnava, oddiel s.1.0. Viozka ¢. 1145/T

zmiuvu o dielo (dalej len ,zmiuva)

Clanok |
Preambula

[DI70 (TVB), & TDI68 (TVM) a & TD/TL (TVST) vydane)

siglani a retransmisii v z.n.p., @ zakona €.220/2007 o digital-

nom vysielani v z.n.p., je vysielatefor televiznej programovej sluzby. Zhotovitel' prevadzkuie re-
giondlne vysielanie prostrednictvom|DVB-T vysielata kanal k 32 Myjava, KDS a IPTV v mes-
t4ch Myjava, Brezové pod Bradiom d Stard Turd a okoll.

| 2. Objednévatel si u zhotovitela obij¢
dianie a aktivity Trentianskeho
posobnosti ako su osvetové stred
jazykové Skoly, gkolské zariadenia,
I 3. Prispevky bude zhotovitel vyrabat

sdhava vyrobu a vysielanie prispevkov, ktoré budd mapovat
samospravneho kraja a organizacii v jeho zriadovatel'skej

skd, galérie, hvezdarne, kniznice, mized, stredné Skoly,
ocialne zariadenia, zdravotnicke zariadenia a pod.

pravidelne a odvysiela ich v premiére a nésledne v reprizach

aj v diioch pracovneho volna a pracpvného pokoja.

Clanok Il
bredmet zmluvy

il 1. Predmetom tejto zmiuvy je zayazok zhotovitela zabezpedit' vyrobu a vysielanie prispevkov
objedndvatela a organizécii v jeho riadovatelskej posobnosti, v nasledovnom rozsahu; 5 stran
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VO videotexte, ako dopinkové vysieian{e

objednavatela, ktorych obsahom budd
prispevky o Cinnosti TSK v premiére v
reprizy v pocte/mesiac: minimaine 35

Il 2.Pod pojmom prispevok sa pre ucel

aktivitach, Cinnosti a rozhodnutiach obj

sprdv, dokumentov a podobne -
poZiadaviek vopred dohodnutych.

II 3. Pre Ucely tejto zmluvy sa pod zabezped

F

prispevkov uvedenych v bode Il. 1

uvedenych v bode I.1. |

Pravaap

Il 1. Zhotovitel' sa zavézuje, Ze bude za

rozhodnutim Rady pre vysielanie
Prilohu €.1 tejto zmluvy.

zakona €. 308/2000 Z.z. o vysiela

Il 2. Zhotovitel' sa zavézuje vysielat' pr
ni
v bode 1.1 Sirit' bezodplatne.
il 3. Zhotovitel' sa zavézuje mformovat
ktorym ddjde poas platnosti tejto z |
za obsah vysielania.

%

a
vysielani v z.n.p., su prevadzkovatelig

- slucka textovych informdcii, s jednotnou grafikou
pavinné oznamy, pozvanky, aktuélne informéacie
‘Le kovom rozsahu 15 minut mesaéne

krait

ejto zmluvy rozumie: spravodajstvo a publicistika o
dndvatela formou rozhovorov, reportadZi, obrazovych
avislosti od aktudlnosti a zévaznosti tém a podla

enim vyroby a vysielania rozumie: pravidelné vysielanie
ich repriz a dodédvka signdlu do rozvodov miest a obci

Flanok Il
osti zmiuvnych stran

eCovat vysielanie podla programovej Struktdry, udelenej
transmisiu dia 21.2.2012 Programova Struktira tvori

47

strednictvom KDS a IPTV priCom toto vysielanie podia
retransmisii v z.n.p., a zakona ¢.220/2007 o digitalnom
| kdblovych rozvodov povinni na tzemi, vymenovanom

opjednavatela o vietkych zmenach a skutoCnostiach, ku
vy v oblasti televizneho vysielania a zaroven zodpoveda

Il 4. Zhotovitel je povinny dalej zabezpeCit :

o moderétorky, redaktorov a redakt
obvyklym kritériam naroCnosti,
e dramaturgiu, grafiku a vyrobné| K
pohladu |
e dopravu a techniku k vyrobe kaZde
5. Objedndvatel je povinny zaplatit
a v dohodnutom termine.

lll 6. Objedndvatel sa zavézuje informo
konanim telefonicky resp. elektronick

Il 7. Komunik&ciu medzi zhotovitelom g 0
Za objednavatela: Mgr. Jana Paulir
Uradu TSK, 032/ 6555 916, Tel.: 090|
Za zhotovitela: PaedDr. Ivan Prikapg

1
L

prky na  profesionalnej urovni, ktora bude zodpovedat
apacity zodpovedajuce poZiadavkdm z technologického
| reportéze

zmluvnd cenu vCl. Il bode 1.1 vdohodnutej vyske

at' zhotovitela o svojich aktivitach min. 24 h pred ich
Y.

bjedndvatelom zabezpeduje:
yovd, Oddelenie komunikdcie a medzindrodnych vztahov

918 167, jana.paulinyova@tsk.sk ,
0905 271 725, tvsen@tvsen.sk
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e

lanok IV
Cena za dielo @ platobné podmienky

IV 1. Objednévatel sa zavédzuje uhradit za hredmet zmiuvy finanént Giastku v celkovej vySke 6000
Eur s DPH, slovom Sesttisic Eur, pricom cena bez DPH 20 % je 5000 Eur a DPH 20% je 1000
Eur, o predstavuje mesacnu platou 500 Eur, slovom: Pétsto Eur vratane DPH 20 % (cena bez
DPH 20 % je 416,67 Eur, DPH 20%]je 83,33 Eur).

IV 2. ZG&tovanie za dohodnuté sluZby sa|byide vykonavat na zéklade riadne vystavenej faktdry zo
strany zhotovitela ato po uplynuti| prislusného kalenddrneho mesiaca, tj. po vyrobe
a odvysielani prispevkov vratane ich epriz v danom mesiaci. Prilohou faktdry bude VZdy aj
DVD nahrdvka, ktori skontroluje omunikatné oddelenie TSK asupis odvysielanych
prispevkov v Struktire: nazov prispevku, minutaZ a der odvysielania premiery. Podmienkou
zaplatenia faktlry je aj zverejnenie pri pevkov uvedenych v predmete zmluvy na spolocny FTP
priestor s notifikdciou 0 nahrat/ na|vppred dohodnuty email do tyzdfia od jeho vytvorenia.
Splatnost faktdry je 30 dnf odo dfta jej |dorugenia objedndvatelovi.

IV 3.Kazda faktdra musi mat naleZitosti darioveho dokladu. V pripade, Ze fakuira nebude mat
predpisané nalezitost, objedndvatel’ yrati faktdru na prepracovanie. V tychto pripadoch plynie
po dorudeni opravenej faktdry novd Jehota splatnosti.

IV 4.0bjednévatel nie je opravneny zmiuvnu cenu uvedent v bode 1 tohto &ldnku pocas platnosti

zmiuvy akymkolvek sposobom jednpsfranne menit’

Clanok V

Odovz(anie a prevzatie diela

Zhotovitel spini svoje povinnosti z tejto zmiyvy riadnym ukonenim a odovzdanim diela objednavatelovi.
Odovzdanie diela sa povaZuje za zreglizované odvysielanim premiérového vysielania relacie

a n4sledného zmluvného pottu repriz.

Clanok Vi
Dohoda o Sireni diela

Zmluvné strany v zmysle Autorskeho zakona si udelujti vzajomny sthlas na dalSie Sirenie prispevkov,
ktoré su uvedené v predmete tejto zmluvy.

Clanok Vil
Trvanid a ukoncenie zmluvy

VIl 1. Zmluvné strany uzatvaraji zmluyuna dobu urcit od 1.1.2016 do 31.12.2016 S moZnostou jej
predizenia na zéklade pisomnéhp glodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Vil 2. Pred uplynutim doby, na ktoru pola t&to zmiuva dohodnutd sa modZe ukonCit' dohodou
zmiuvnych strdn kedykolvek alepo vypovedou bez udania dovodu.

Vil 3. Vypoved musi mat’ pisomnud fomju a musf byt dorugend druhej zmiuvnej strane. Zmluvné
strany sa dohodlii na mesadngj vypovednej lehote, kiord zatina plyndt’ prvym driom
nasledujiceho mesiaca po doruteni vypovede druhej zmluvnej strane.
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Clanok vill
Zaverecné ustanovenia

VIII 1. T4to zmluva nadoblda platnost driom |jej podpisania zmluvnymi stranami a u¢innost’ diom
nasledujticim po dni jej zverejnenia pogia platnych predpisov.

VIlI 2. Zmluva je vyhotovena v Styroch exe "nq)!aroch, z ktorych kazdy md hodnotu originalu a kazda
strana obdrZi dva vytlacky.

VIl 3. Zmluva bola uzatvorend v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zékonnika. Vztahy vyslovne
touto zmluvou neupravené sa riadial prislusnymi ustanoveniami Obchodného zakonnika,
Autorského zakona, Zakona o reklame, Zakona o vysielani a retransmisii a Zakona
o digitdlnom vysielani. r

VIl 4. Zmeny a dopinky tejto zmluvy je moZné vykonat pocas doby jej platnosti len so suhlasom
oboch strén pisomnou formou.

VIII 5. Zmluvné strany po precitani tejto zmiyvy prehlasuju, Ze jej obsahu porozumeli a tento
zodpoveda skutoénému prejavu ich vle a na znak vzajomného sthlasu ju podpisuju.

VTrentinedia Z27 7. Zory—

za objednévatela : za zhotovitela :

..... i vvnsesseovee AT e il s s n mi RAER

Ing. Jaroslav Baska - PaedDr. Ivan Prikopa /
predseda ' konatel
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Denna (opakujica sa/mesiac) progr

amova skladba vysielania TVM, TVST a TVB

CAS
00.00-00.50
00.50-00.55
00.55-01-00
01.00-01.20
01.20-05.50
05.50-05.55
05.55-06.00
06.00-06.20
06.20-08.00
08.00-08.15
08.15-09.00
09.00-09.15
09.15-09.50
09.50-09.55
09.55-10.00
10.00-10-20
10.20-17.50
17.560-17.55
17.55-18.00

18.00-19.20

19.20-20-00
20.00-20.15
20.15-21.00
21.00-21.15
21.15-21.50
21.50-21.55
21.55-22.00

22.00-23.20

23.20-24.00

_PROGRAMOYY

Doplnkové vysielanie

Spravodajstvo

Doplnkové vysielanie

Ostatna publicistik

Doplnkové vysiela
Spravodajstvo

Doplnkové vysigla

Ostatna publicistik

A

nie

hie

a

Doplnkové vysiglanie

Dokument
Doplnkoveé vysigld

Ostatna publicistil

n
(=

Doplnkové vysie

Spravodajstvo

Doplnkove vysie

=

Ostatna publicis

nie

nie

anie

Ka

Doplnkové vysielanie

Spravodajstvo

Doplnkové vysielanie

| e

DLZKA RELACIE

50 min
5 min

5 min
20 min
270 min
5 min

5 min
20 min
100 min
15 min
45 min
15 min
35 min
5 min

5 min
20 min
450 min
5 min

5 min

Ostatna publicistika (SENO, Skalicky magazin, Myjavskeé televizne noviny,

Spravy spod Braglla, Novinky zo Starej Turej)

Doplnkové vysjelanie

Dokument

Doplnkové vysielanie

Ostatna publicjsiika

Dopinkové vysielanie

Spravodajstvo

Doplnkové vysiglanie

80 min

40 min

15 min

45 min

15 min

35 min

5 min

5 min

Ostatna publigistika (SENO, Skalicky magazin, Myjavské televizne noviny,

Spravy spod Bradla, Novinky zo Starej Turej)

Doplnkové vysiglanie

80 min

40 min

1440 min



